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ŘMM6a

ŘMM6a
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14x 148/320

14x 150/320

9x 151/320

9x 1000 = 9000

T14
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T15
T15

OS.10

IS-OT

IS-PT

T14
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OS-SN2

OS-SN1

T9
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OS.11

OS.15

OS.15

OS.13

OHŠ1

OHŠ3

OHM2

OHŠ2

OHM4

OS.13

2000

5400

700

700

2000

9x 1000 = 9000

5400

700

700

11340

2000

2000

15720 předstěna do tech. zázemí (A.ZV.1)
→ C4.3_102

dělící zídka v předprostoru zastávky
- pevná vodící linie pro nevidomé

→ C4.3_103

stojany na kola (20ks)
 → D2.2.7.2_014

lampa VO, v. 10 m
→ C4.3_002 - ML.607

→ D2.1.5.3, SO 02-54-34

zahrazovací sloupky
→ D2.2.7.2_015

sestava přípojkové a elektroměrové skříně
EP513+102 (1150x484x242 mm)

v rámci předstěny A.ZV.1

přípojné místo mobilní techniky (suchovod)
 →  C4.3_002 - ML.803

2x venkovní jednotka chlazení

lampa VO, v. 4 m
→ C4.3_002 - ML.607

→ D2.1.5.3, SO 02-54-33

zábradlí s vjezdovou dvoukřídlou brankou
→ C4.3_301

na betonové opěrné zdi
→ D2.1.8, SO 03-30-01.1 a 01.2

zábradlí ul. Dukelských hrdinů
s funkcí pevné vodící linie (část 1)

→ C4.3_305

3970

1500

1500

8320

15410

1855

2695

7670

nadzemní hydrant DN 100
 →  C4.3_002 - ML.802

39
00

400

65
80

zábradlí ul. Dukelských hrdinů
s funkcí pevné vodící linie (část 2)

→ C4.3_305

2450

3015

1650 4000

6790

nástupní plocha HZS (4x12 m)

12200

3955

2400

500

2500

2500

312,800

8,000 km

8,020 km

LEGENDA ZNAČENÍ

ZÓNA PRO CESTUJÍCÍ (SCHODIŠTĚ)

NÁSTUPIŠTĚ

VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÉ PROSTORY

TECHNOLOGIE, TECHNICKÉ ZÁZEMÍ

NEPŘÍSTUPNÉ

NEVEŘEJNÉ PROSTORY

VSTUP NA NÁSTUPIŠTĚ

VSTUP DO VÝTAHU

VSTUP DO TECHNOLOGICKÉHO ZÁZEMÍ

KOLEJE / OSA KOLEJÍ

KOLEJIŠTĚ

DEMOLICE

VÝŠKOPIS (m n.m., Bpv)

ZNAČENÍ ROVINY ŘEZU

STANIČENÍ TRATI

LEGENDA MÍSTNOSTÍLEGENDA MÍSTNOSTÍ
05.1 SCHODIŠTĚ I.
05.2 SCHODIŠTĚ II.
05.3 SCHODIŠTĚ III.
09.1 VÝTAH I.
09.2 VÝTAH II.
21 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST, SKLAD
25 SLUŽEBNÍ CHODBA
27.1 TECHNICKÁ CHODBA
27.2 TECHNICKÁ CHODBA
41.2 ROZVODNA VN
41.4 TRANSFORMÁTOR
41.6 ROZVODNA NN
42 SDĚLOVACÍ MÍSTNOST
54 STROJOVNA VZT
55 VZT KANÁL
60 REZERVA

ZELEŇ - ZATRAVNĚNO

ZELENÉ PLOCHY

KOMUNIKACE - ASFALTOVÉ PLOCHY

CHODNÍKY POJÍŽDĚNÉ - KAMENNÁ DLAŽBA
(ŠTÍPANÁ ŽULA 12x12)

ZPEVNĚNÉ PLOCHY A KOMUNIKACE

OSTATNÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY (OBRUBY, ZÍDKY)

KOLEJIŠTĚ

MLATOVÉ POVRCHY

CHODNÍKY - KAMENNÁ DLAŽBA
(ŘEZANÁ MRAMOROVÁ MOZAIKA 6x6cm)

CHODNÍKY - KAMENNÁ DLAŽBA
(ŠTÍPANÁ ŽULA 6x6)

ŠŽ12

ŠŽ6

ŘMM6x

CHODNÍKY - KAMENNÁ DLAŽBA (LÁMANÁ OPUKA
- STOPA ZDI KRÁLOVSKÉ OBORY)

LO

MS STOJAN NA KOLA (20ks, POD ESTAKÁDOU)

OJ.x OZNAČOVAČ JÍZDENEK (4ks)

SKŘÍŇ PRO ROZVADĚČ IS-R (NAVAZUJE NA PRVEK MOT.x, 2ks)

MZS ZAHRAZOVACÍ SLOUPKY (5ks)

LEGENDA PRVKŮ

Txx

OHMxOHM

PRVKY INFORMAČNÍHO SYSTÉMU     viz D.1.2 Sdělovací zařízení

ROZHLAS (PODHLED/STOŽÁR)

KAMERA (PODHLED/STOŽÁR)

PRVKY OSVĚTLENÍ     viz D.2.3.6, SO 03-76-02 Osvětlení nástupišť

STOŽÁROVÉ SVÍTIDLO NA NÁSTUPIŠTI (v. 5m, 14ks)

SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ V PODHLEDU

LED SVÍTIDLO V MADLE SCHODIŠTĚ

PRVKY DROBNÉ ARCHITEKTURY (MOBILIÁŘ)     viz D.2.2.7 Drobná architektura, SO 03-66-01

PRVKY ORIENTAČNÍHO SYSTÉMU (viz LEGENDA)     viz D.2.2.4 Orientační systém, SO 03-64-01

ORIENTAČNÍ TABULE

ORIENTAČNÍ HLASOVÝ MAJÁČEK

LAVIČKA BEZ OPĚRKY - NA STĚNĚ (d. 1,8m, 2ks)

OHŠxOHŠ ORIENTAČNÍ HMATNÝ ŠTÍTEK

LED

IS-PT PŘÍJEZDOVÁ TABULE VE ZKRÁCENÉ VERZI (6 ŘÁDKŮ, JEDNOSTRANNÁ)

IS-OT ODJEZDOVÁ TABULE VE ZKRÁCENÉ VERZI (6 ŘÁDKŮ, JEDNOSTRANNÁ)

IS-NT NÁSTUPIŠTNÍ TABULE

IS-R ROZVADĚČ PRO SDĚLOVACÍ ZAŘÍZENÍ (UMÍSTĚNY V PRVCÍCH MSR.x, 2ks)

OS.xx OZNAČENÍ NOSNÉ KONSTRUKCE PRVKU

IS.xx OZNAČENÍ NOSNÉ KONSTRUKCE PRVKU

STOŽÁROVÉ SVÍTIDLO VE STROMOVCE A PODÉL HŘBITOVNÍ ZDI     viz D.2.1.5.3, SO 03-54-30

STOŽÁROVÉ SVÍTIDLO UL. STROJNICKÁ A UL. DUKELSKÝCH HRDINŮ     viz D.2.1.5.3, SO 03-54-34 a SO 03-54-35

STOŽÁROVÉ SVÍTIDLO POD ESTAKÁDOU     viz D.2.1.5.3, SO 03-54-33
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